
12.06.2015

Saulkrastu gleznotāju plenērs
Jau svētdien, 14.jūnijā, sāksies desmitais Saulkrastu
gleznotāju plenērs. Mākslinieki ieradīsies Saulkrastos,
lai nedēļas garumā gleznotu, gūtu iedvesmu un savu
veikumu demonstrētu arī mums. Aplūkot mākslinieku
paveikto būs iespēja k/n "Zvejniekciems", kur mazajā
zālē būs apskatāma plenēra dalībnieku līdzi atvesto
darbu izstāde. Šī izstāde būs apskatāma no 17. līdz 21.
jūnijam. Izstādes atklāšana 16.jūnijā pl.18.00.
Mākslinieku plenērā paveikto redzēsim 21. jūnijā no
12.00 līdz 15.00 pie kafejnīcas "Aizvēji", kur vasaras
saulgriežu noskaņā būs iespēja tikties ar
māksliniekiem. 
 
 
 

Šogad plenērā piedalās gan mākslinieki no Latvijas, kuri mums jau ir labi pazīstami –
Maija Jakoviča, Valerijs Baida, Juris Ģermanis,  Andrejs Ģermanis, Olita Gulbe, Aija
Zariņa, Laila Balode, Madara Neikena, Ligita Caune, gan viesi no Lietuvas – Marius
Degis, Arvidas Kašauskas un Felksas Jackevičus, gan arī māsklinieki no tālākām ārvalstīm
– Brigitte Tuetelmann un Rebeka Bruder. Plenēram pievienosies arī Saulkrastu gleznotāji
Juta Policja, Māra Alena, Jānis Delgalvis.


